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Yleistä
Pet Rescue Finland ry on vuonna 2016 toimintansa aloittanut eläinsuojeluyhdistys, joka auttaa kodittomia koiria Liettuassa.
Etsimme koteja tarhakoirille, järjestämme sterilointiprojekteja Liettuan maaseudulla, viemme kuukausittain tarhoille ruokaa ja tarvikkeita
sekä autamme eläinlääkärikustannuksissa sekä tarhojen tilojen perusparannuksissa.

Toivomme, että jonain päivänä jokainen koira syntyisi toivottuna perheenjäsenenä, eikä joutuisi hylätyksi tarhalle.
Mahdoton haave, mutta teemme jatkuvaa pitkäjänteistä työtä päästäksemme lähemmäksi tätä tilannetta ja haavetta.
Iso osa tätä työtä on tarhakoirien adoptointi Suomeen ja panostus laajoihin sterilisointiprojekteihin Liettuan maaseudulla.
Tärkeä osa tätä työtä on myös paikallisten asenteiden muuttaminen valistamalla ihmisiä eläimen arvosta ja hyvinvoinnista.

Meille tärkeää on mahdollistaa sekä tiimiläisten käynti tarhoilla, jotta jokainen ymmärtää ja tietää miten yhteistyötarhamme toimivat ja miten koirat
elävät lähtömaassa, että yhteistyötarhojen työntekijöiden ja vapaaehtoisesten säännöllisen käynnin Suomessa. 
Toiminta luo ystävyyssuhteita ja tuo yhteen saman arvon omaavia ihmisiä.
Katsomme asioita aina positiivisen kautta ja iloitsemme kaikesta hyvästä mitä saamme aikaan.

Mikään ei ole hienompaa kuin mahdollistaa hylätylle lemmikille uusi, onnellinen elämä ihmisen parhaana ystävänä.

Yhdistyksen on perustanut perhe, jolle eläimet ja niiden auttaminen on aina ollut lähellä sydäntä. Jokaisella meillä perustajajäsenellä on kissa tai koira,
joka on joskus joutunut hylätyksi joko Suomessa tai Liettuassa. 
Omien lemmikkien lisäksi halusimme auttaa myös muita eläimiä. Liettuan hylätyt koirat ja kissat valikoituivat luonnolliseksi kohteeksi, sillä yksi Pet
Rescue Finlandin perustajajäsenistä on asunut maassa jo yli 30 vuotta. Liettua on meille kaikille siis kuin toinen koti.

Vuosien saatossa joukkoomme on liittynyt lukuisia vapaaehtoisia, jotka jakavat kanssamme samat arvot ja halun auttaa.

Sitoudumme toimimaan Responsible Rescue -toimintatapojen mukaan, joka velvoittaa siihen sitoutuneita yhdistyksiä noudattamaan huomattavasti
tiukempia kriteereitä kuin mitä lakisääteiset tuontivaatimukset ovat. Kriteereissä on otettu huomioon koirien rokotesuoja, tautitestaukset sekä myös
paljon puhuttaneet moniresistenttien, bakteerien sekä raivotautivasta-aineiden seulominen.
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Toimintamme lukuina
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Toiminnan toteuttaminen
Toimintavuosi 2022 oli  yhdistyksessämme suuren kasvun aikaa. Adoptiot lisääntyivät  runsaasti ja tiimimme kasvoi 16 uudella
vapaaehtoisella, mikä mahdollisti tämän  kasvun.

Toimintaamme ohjasi hallitus, hallinnollisista asioista vastasi yksi osa-aikainen toiminnanjohtaja ja pääosan käytännön toiminnasta teki iso
määrä vapaaehtoisia. Vapaaehtoisia oli vuoden lopussa 29 hlö.
Yhteistyötarhamme olivat Mazas Draugas, Penkta Koja, Linksmosios Pedutes, Utenos rajono gyvunu (uusi) ja SOS Gyvunai (uusi).
Vanhat nettisivumme eivät enää taipuneet kasvaneeseen toimintaamme, niin uudet monipuolisemmat nettisivut otettiin käyttöön.
Osallistuimme useampaan tapahtumaan mm. löytöeläinpäivät, Hesyn joulutori, missä esittelimme toimintaamme ja keräsimme varoja.
Järjestimme koirapuistotreffejä joihin osallistui vapaaehtoisia, koiranomistajiamme, tarhojen vapaaehtoisia ja toiminnastamme kiinnostuneita.
Ukrainan sota käynnisti uuden ja mittakaavassamme erittäin suuren ruoka- ja rahankeräyksen. Varoja sodan jalkoihin jääneille eläimille
toimitettiin 35 000 € edestä ja ruokia ja tarvikkeita noin 18 000 kg. Keräyksillä avustettiin myös sota- ja rauniokoiria.
Sterilointiprojekteja järjestettiin kaksi Liettuan maaseudulla Zeimeliksen ja Pusalotaksen kylissä. Niissä sterilointiin yhteensä 161 eläintä.
Mazas Draugasin uuden tarhan rakennusprojektia varten aloitettiin rahankeräys ja vuoden aikana saatiin kustannettua tarhalle sähköt,
juokseva vesi ja ensimmäiset tilat koirille.
Jatkoimme Responsible Rescuen sitoumuksessa mukana oloa ja sen ohjausryhmässä toimimista
Toiminnan kehittämiseksi perustimme uusia tiimejä

"kriisitiimi" joka hoitaa haastavia tilanteita, joissa adoptioperhe tarvitsee nopeaa konsultointia
kotihoito- ja kodinvaihtotiimi joka hoitaa Suomeen kotia etsimään tulleiden koirien adoptioprosessin ja mahdolliset kodinvaihtotilanteet
kuulumiskyselytiimi joka ottaa yhteyttä adoptioperheisiin adoption jälkeen 

Kehitimme kotihoitotoimintaa, jotta mahdollistamme muutamien koirien poispääsyn tarhaoloista, etsimään kotia Suomesta käsin



Rahankeräyksemme jatkuin normaaliin tapaan vakituisilla keräyksillä "yleislahjoitus" ja "steriloinnit".
Kampanjakeräyksiä meillä oli "ei ylläripentuja" mikä kohdistui sterilointeihin ja Romanan jalkaleikkaus, missä keräsimme varoja
kotihoitoon tulleen Romana koiran jalan jäykistysleikkauksesssa.

Suuria muutoksia rahankeräykseemme toi Ukrainan sota. Sodan alettua käynnistimme heti keräyksen sodan jalkoihin jääneiden
eläinten hyväksi ja myöhemmin keväällä käynnistyi toinen iso projektimme yhteistyötarhamme Mazas Draugaksen uuden tarhan
rakentaminen.

0

10 000

30 000
PRF kustansi

Rahankeräys

500

1000

5000

50 000

70 000

2019 2020 2021 2022

Kerätyt varat yhteensä

61 879,57

8859,99
7696,837856,216801,43

2018

Yleislahjoitus

Ei ylläripentuja

Romanan jalkaleikkaus

Steriloinnit

Ukrainan eläimet

Rakennetaan tarha



Kuuden vuoden odottamisen jälkeen unelmat käyvät toteen!

Anzelika ja Mazas Draugaksen tarha on ensimmäisiä yhteistyökohteitamme toimintamme alusta asti. Haaste tällä tarhalla on ollut se, ettei tarhalla ole ollut koskaan
omaa tilaa. Tarha on ollut vuoden 2014 perustamisen jälkeen jo muutamassa eri paikassa ja aina ollut pelko milloin jälleen joutuu siirtymään seuraavaan paikkaan koko
satapäisen koiramäärän kanssa. Koiria on ollut paljon myös eripuolilla kotihoitopaikoissa, koska paikkoja ei ole koskaan ollut väliaikaisissa tiloissa tarpeeksi. Tämä on
aiheuttanut myös satojen kilometrien ajot päivittäin, mikä ei ole ollut millään lailla tehokasta työskentelyä.

Vuonna 2021 unelma kävi toteen kun rescuekoiramme Baltuten (Mazas Draugaksen tarhalta) perhe osti tilan ja lahjoitti sen kokonaan tarhan käyttöön. Suunnittelut ja
rakennustyös käynnistyivät heti, koska eläimille ei ole ollut riittäviä tiloja ja kaikki olisi hyvä saada samaan paikkaan, niin pitkät ajomatkat jäisivät taakse ja viimein pääsisi
rakentamaan koirille ja kissoille riittävät, toimivat ja juuri heidän tarpeisiin sopivat tilat. Enää ei ole pelkoa, että joutuisi jälleen muuttamaan kun tila menee alta.

Tarhan rakennusprojekti

Projekti on niin laaja ettei sitä kukaan pysty toteuttamaan yksin ja rahankeräys on ollut suurin voimavara, millä
rakennusprojekti saatiin starttaamaan ja ensimmäisen kesäkauden aikana tilalla saatiin tehtyä koira-aitauksille pohjatyöt
ja ensimmäisen uudet aitaukset, tilalle tulevaa tietä saatiin parannettua ja mikä tärkeintä juokseva vesi ja sähköt.
Talvi olikin suunnittelun aikaa ja seuraava vuoden rakentamiset pääsivät heti käynnistymään kun sää antoi myöten.

Tämä on ollut yhdistyksemme isoimpia projekteja ja on ollut todella sydäntä lämmittävää olla mukana käynnistämässä
näin tärkeää työtä ja hylätyille eläimille sitä ensimmäistä vaihetta kohti parempaa tulevaisuutta. Ja mikä tärkeintä on
suuri kunnia olla yhdessä tarhan ja työmiesten kanssa naulaamassa, lapioimassa ja tekemässä sitä konkreettista työtä
paikanpäällä.



Ukrainan eläimet
Ukrainan sota on koskettanut syvästi meitä kaikkia ja eläinsuojelujärjestönä meillä on ollut erityisesti huoli sodan
keskelle jääneistä koirista. Myös ensimmäistä kertaa historiassa ihmiset pakenivat sotaa eläimiensä kanssa. Heti
sodan alkaessa EU-maat helpottivatkin ukrainalaisen omistajan kanssa pakenevan lemmikin pääsyä EU:n alueelle.
Ukraina ei ole EU-maa ja siellä esiintyy vielä raivotautia. Siitä syystä ennen sotaa ukrainalainen lemmikki ei
päässyt EU-alueelle ilman raivotaudin vasta-aineiden tulosta, karanteenia sekä muita aikaa vieviä lupia.

Halusimme luonnollisesti auttaa Ukrainaan jääneitä koiria ja aloitimme keräyksen heidän avukseen. Halusimme
kuitenkin varmistaa, että kerätyt varat sekä lahjoitusruoat päätyvät varmasti oikeaan paikkaan, joten päätimme
matkustaa paikan päälle luomaan tärkeitä kontakteja sekä näkemään itse miten voisimme parhaiten olla avuksi.

Meidät otettiin klinikalla erittäin lämpimästi vastaan ja vietimme paikalla lähes kolme tuntia tutustuen ukrainalaisten eläinpakolaisten tarinoihin. Lahjoituksina saamamme 
11 000kg koiranruokaa päätettiinkin viedä juuri Ada Foundationin varastoon, josta klinikan työntekijät kuljetettivat niitä säännöllisesti Ukrainan apua tarvitseville eläimille.
Lahjoitimme Adalle myös osan saamistamme keräysvaroista, jotta heillä olisi mahdollisuus jatkaa pahoista sotavammoista kärsivien eläinten hoitoa.

APUA PAKOLAISKESKUKSEEN

Tarhavierailun jälkeen menimme tutustumaan Przemyslin keskustassa sijaitsevaan pakolaiskeskukseen. Keskus oli entinen ostoskeskus, jonka kaupat on muutettu pakolaisten tarpeisiin
sopiviksi. Myös heidän eläimensä olivat tervetulleita keskukseen. Veimmekin paikalle pieniä säkkejä koiranruokaa, jotka pakolaisten olisi helppo ottaa mukaansa jatkaessaan matkaa.

Kävimme myös pakolaiskeskuksen parkkipaikalla rekisteröitymässä vapaaehtoisiksi kuljettajiksi jollekin Suomeen suuntaavalle ukrainalaisperheelle.

Ensimmäinen vierailukohteemme oli Ada Foundation eläinlääkärinklinikka Puolan Przemyslin kaupungissa, lähellä
Ukrainan rajaa. Klinikasta oli tullut kuuluisa sodan alkaessa, sillä he ajoivat säännöllisesti Ukrainan puolelle
hakemaan eläimiä turvaan sekä viemään paikallisille koiratarhoille sekä poliisikoirille.



TAKAISIN SUOMEEN

Lähtöpäivänämme kuulimme, että meidän paluumatkallemme olisi lähdössä myös Suomeen suuntaava ukrainalaisperhe. Äiti, tytär ja pieni
koira olivat matkanneet viisi päivää Ukrainan läpi ja he olivat juuri kuulleet löytäneensä majoituksen suomalaisesta perheestä. 
Selvitimme matkareittiämme heille google-kääntäjän avulla, sillä yhteistä kieltä ei löytynyt.

Lopulta mukaamme tuli vielä 21-vuotias nuori nainen, jonka piti päästä Latviaan tätinsä luokse. Hänen vanhempansa olivat jääneet
sotimaan ja lähettäneet lapsensa turvaan. Tytöllä oli mukanaan vain pieni kassi tavaroita ja syntymätodistus matka-asiakirjana - 
eikä yhtään rahaa. 
Hän purskahtikin itkuun kuullessaan, että pääsisi meidän kyydissämme perille asti eikä meille tarvitsisi maksaa mistään.

Matkaan mahtui kyyneliä sekä naurua ja ukrainalaisista pakolaisista tuli ystäviämme kielimuurista huolimatta. Soitimme reissun aikana
ukrainalaista ja suomalaista musiikkia ja yritimme kertoa perheistämme googlen kääntäjän avulla. Äiti oli ammatiltaan peruskoulun opettaja
ja hänen 13-vuotias tyttärensä rakasti tanssimista. 21-vuotias nainen oli taas juuri valmistunut yliopistosta taiteilijaksi. 
He kaikki olivat traumoistaan huolimatta hyvin helpottuneita, kun pitkä pakomatka oli vihdoin loppumassa ja he pääsivät turvaan.

RAJA-ASEMAN SININEN TELTTA

Seuraavana päivänä menimme tutustumaan Medykan raja-asemalle, jossa oli kaksi paikkaa maahantuloa varten: yksi autoliikennettä varten ja toinen rajan yli käveleviä ihmisiä varten.
Pääsimme tutustumaan ifaw:n ”siniseen telttaan”, jossa otettiin vastaan eläimien kanssa rajan ylittäneitä pakolaisia. Teltassa tehtiin töitä 24/7 ja vapaaehtoiset myös nukkuivat siellä.

Paikalla oli lisäksi aina vapaaehtoinen eläinlääkäri. Hän kertoikin meille, että eläimet ovat yleensä hyvin väsyneitä, nälkäisiä ja janoisia monen päivän matkan jälkeen. Sinisessä teltassa ei
tehty mitään isompia toimenpiteitä, mutta siellä eläimet saivat ruokaa, lepoa sekä pintapuolisen tarkastuksen.

Sinisestä teltasta meidät lähetettiin katsomaan tilannetta lähistöllä sijaitsevalle olevalle koira- ja kissatarhalle. Sodan ensimmäisten parin viikon ajan rajan yli oli tullut sadoittain
kodittomia koiria, joten heille oli pitänyt perustaa nopeasti väliaikaiset tarhatilat. Vanhan maatilan pihalle oli tuotu kontteja, jotka olivatkin mainioita ja lämpimiä tiloja koirille ja kissoille
sekä myös niitä hoitaville vapaaehtoisille.



Tiimien kuulumisia
Koirien varaustiimi
Tiimin vuosi 2022 alkoi kolmella koiravaraajalla (Heidi, Sirkku ja Kata) edellisen vuoden malliin. Toukokuussa Sirkun poistuttua tiimistä
varaukset hoidettiin kahden varaajan panostuksella lokakuuhun asti. Lokakuussa koiravaraajatiimiä vahvistettiin Johannan ja Iidan liittyessä
joukkoon. 

Koirien hakijoiden haastattelut tehtiin pääosin puhelinhaastatteluin – uusilla varaajilla Johannalla ja Iidalla haastattelujen välineenä käytössä
pääosin Teams. 
Koiravaraajilla oli käytössä haastattelurunko mitä varsinkin alussa tulee hyödynnettyä, jotta kaikki tarvittava tulisi puhelussa huomioitua.
Jokainen koiravaraaja tuo haastatteluihin myös omaa persoonaansa, joten haastattelut eivät identtisiä keskenään. Jokainen puhelu on
yksiöllinen - niin hakijan kuin koiravaraajan näköinen. 

Koirille tulleiden hakemusten määrä vaihteli - jokin koira odottaa sitä ensimmäistä hakemustaan kuukausia ja jokin toinen saa vuorokaudessa
lukuisia kymmeniä hakemuksia - pienet ja suloisen näköiset koirat ovat niitä suosituimpia. 

Haastatteluihin valittiin yhteistyössä tarhan kanssa 1-3 hakijaa. Koiravaraajan kannalta haasteellisimpia tilanteita oli ne kun koiralla on
useampi täydelliseltä kuulostava kotiehdokas - millä perusteella valita se, josta tulee koiralle uusi omistaja. Välillä valinta vaihtuu useampaan
kertaan lopullista päätöstä miettiessä. Mielipiteitä vaihdetaan myös muiden tiimiläisten kanssa. 

Koiravaraustiimi toimi aktiivisessa yhteistyössä tarhojen kanssa. 

Adoptioon liittyviä kirjepohjia muutettiin vuoden aikana - kirjeisiin tuli mm. linkkejä eri webinaareihin. 
2022 koiria tuli uusiin koteihin 474 kpl



Tiimien kuulumisia
Koirien lisäystiimi
Koirien lisääjien tehtävä on adoptioprosessin alkupäässä, jolloin kaikki koiraa koskevat perustiedot kootaan yhdistyksen tietokantaan (Google Drive) ja lisätään
yhdistyksen verkkosivuille (Wordpress) kotia etsiviksi koiriksi. 
 
Vuonna 2022 koiria lisättiin n. 6-10 koiran viikkotahtia nettisivuille. Koirienlisäystiimin koko vaihteli toimintavuonna yhdestä kolmeen henkilöön. Tehtävän ollessa
luonteeltaan vapaaehtoistyötä, kukin vapaaehtoinen saa päättää lisäystahtinsa. Tehtävä on luonteeltaan sellaista, että sitä voidaan suorittaa paikasta ja
vuorokauden ajasta riippumattomasti ja itsenäisesti omalta tietokoneelta tai mobiililaitteelta käsin.
 
Koirien lisääjät kommunikoivat keskenään yhteiskäyttöisellä tiedostolla ja chatissa, jossa nähdään muun muassa koirien status. Kontakti yhteistyötarhoihin
tapahtuu sosiaalisen median kanavassa Facebookissa, jossa on nk. yhteistyötarharyhmät. Viestintä myös muiden tiimien välillä ovat tärkeää. Läheisimmät tiimit
ovat koirien varaajat ja sometiimi. Parannuksia ja hyviä oppeja paitsi itse tehtävään, myös viestintään on tullut matkan varrella. 

Yhdistys käyttää WordPress pohjaista nettisivustoa, joka on osoittautunut lähtökohtaisesti hyväksi ja helppokäyttöiskeksi työkaluksi. Tiettyjä reunaehtoja sivusto
kuitenkin asettaa. Esimerkiksi tarvetta on tullut kokonaisen uuden kategorian ”erityisadoptio” lisäämiseen, mutta sen lisääminen vaatii…(Heidi täydentää ) 
 
Yhdistyksen lupaukseen kuuluu kertoa kaikki, mitä koirasta tiedetään. Koiranlisääjän tuleekin noudattaa tätä periaatetta ja huolehtia, että kaikki oleelliset tiedot
kulkevat tarhalta eteenpäin yhdistyksen tietoon ja koiran kuvaukseen. Koiran kuvauksessa on aina perustiedot kuten koiran ikäarvio, sukupuoli, tarhalle
saapumisen päiväys, sirunumero, ja mikrosirun asentamisen ja sterilisaation/kastraation päivämäärä, rokotustiedot, koko- ja painotiedot ja tiedetty terveyshistoria.  
Joskus koiran tiedot ovat puuttellisia ja lisätietoja pyydetään tarhalta. Lisäksi tarhan väeltä kysytään mielipiteitä esimerkiksi millaiseen asuinympäristöön koira
voisi tai ei voisi soveltua. Käytännössä itse koirakuvauksen kirjoittamisen lisäksi tehtävään kuuluu asiakirjahallinta; koirien tietojen siirto sosiaalisen median
alustalta yhdistyksen yhteiskäyttöiseen Google Driveen, jossa kullekin koiralle luodaan oma kansionsa. Koiran kansio nimetään koiran nimen ja yhteistyötarhan
mukaisesti ja sinne viedään koiran tarhadokumentti, sirunumero - ja rokotetiedot. Lisäksi kansioon viedään koiran kuvat ja videot. 
 



Tiimien kuulumisia
Jotta koiralisääjät saavat kirjoitettua koirasta tarpeeksi kattavan, mutta myös vetoavan kuvauksen, käytetään koirien lisäämistekstissä määrämuotoista kerrontaa,
jossa toistuu tietty järjestys. Kuvauksessa pyritään kertomaan edellä mainittujen perustietojen lisäksi seuraavat tiedot kuvatun järjestyksen mukaisesti: Miten koira on
tullut tarhalle, mistä koira on löydetty (aina ei ole tiedossa), millainen on koiran luonne, miten koira käyttäytyy muiden koirien ja tapaamiensa ihmisten kanssa.
Kissatestejä ei lähtökohtaisesti tehdä, ellei niitä erikseen pyydetä. Jokaisen koiran omaan ”sivuun” kirjoitetaan ingressi, leipäteksti ja loppukappale. 
Vuonna 2022 tehtiin koirien kuvaukseen parannus, edellä mainittu kursiivilla kirjoitettu loppukappale, jossa muistutetaan lukijaa tyypillisimmistä rescuekoiraa
koskevista käyttäytymishaasteista ja kerrotaan, että koiran käytös voi poiketa kuvatusta kotoutumisen jälkeen. Tämä antaa tietynlaista ”vapautta” kirjoittaa itse
koirasta leipätekstissä, kuitenkaan ohittamatta realiteetteja. Ennen tätä uudistusta, tekstit, jotka lähtökohtaisesti olivat saaneet myönteistä palautetta, saivat toisinaan
kritiikkiä liian kevyestä kerronnasta, joka nähtiin olevan yhteydessä lisääntyneisiin kodinvaihtoihin. 
Kaiken kaikkiaan koirien kuvauksissa pyritään antamaan mahdollisimman kattava, realistinen mutta vetoava, juuri kyseistä koiraa parhaiten kuvaava tietopaketti,
jonka avulla hakija voi tehdä päätöksen koiran adoptoimisesta ja koiraan sitoutumisesta. Tärkeää on, että hakijalla on paitsi yleistietoa rescuekoiraan liittyvistä
faktoista (yleistietoa on saatavilla muualla yhdistyssivuilla) myös kaikki tarvittava tieto kyseisestä koirasta. Avoimen ja oikea-aikaisen tiedon jakaminen on
avainasemassa onnistuneessa adoptioprosessissa ja tähän koiralisääjät pyrkivät muun muassa päivittämällä koiran sivua säännöllisesti. 
 
Koira ”kertojan äänenä” on säilynyt yhdistyksen alkuajoista asti. Koirakuvauksissa koiran lisääjän koirakokeneisuus on todettu eduksi. Jos koira muistuttaa jotakin
rotua, lisätään tämän koirarodun tyypillisimmät ominaispiirteet kuvaukseen.

Tulevat parannukset liittyvät jo pitkään tarhalla olleiden järjestelmällisempään päivitykseen, jolla pyritään välttämään sitä, ettei “uudet koirat” poista jo pidempään
sivustolla/ tarhalla olleiden mahdollisuutta adoptioon. Tähän liittyy myös tiiviimpi yhteistyö sometiimin kanssa. 

Toinen parannusehdotus liittyy lisättyjen koirien statistiikan systematisointiin. 

Kolmas parannus liittyy koiralisääjien tiimin vahvistamiseen, niin että tiimissä olisi vähintään kaksi, mielellään kolme aktiivista lisääjää.
 

 



Opettavainen tarina
Romana
Romana ja hänen sisarensa vaelteli Liettuan maaseudulla vuosia kunnes päätyivät tarhan suojiin. Romana oli selvästi ollut auto-
onnettomuudessa ja hänen toinen etujalka oli luutunut väärään asentoon, mutta Romana oli oppinut elämään jalan kanssa.

Yhdistyksemme toi Romanan Suomeen hoidettavaksi ja etsimään kotia.
Alku ei kuitenkaan ollut ruusuinen ja Romana oli mukana löytöeläinpäivillä, missä hänestä tehtiiin eläinsuojeluilmoitus. Kävimme
Romanan kanssa kunnan eläinlääkärillä tarkistuksissa ilmoituksen myötä ja kerroimme koiran tilanteen. Eläinlääkäri antoi meille
kaksi vaihtoehtoa: koiran lopettaminen koska hänen mielestä koira ei voi elää kolmijalkaisena onnellista elämää tai jalan
amputointi.

Me emme halunneet luovuttaa ja pyysimme saada käydä ortopedin puheilla asian tiimoilta ja saimme tähän luvan. Aikaa oli kaksi
viikkoa.

Kävimme osaavan ortopedin luona ja hänestä ei ollut mitään syytä lopettaa koiraa ja jalka oli mahdollista korjata
jäykistysleikkauksella ja jos se ei toimisi,  niin amputaationkin jälkeen koira voisi elää onnellista koiran elämää.

Päädyimme jäykistysleikkaukseen ja osa kustannuksista maksettiin Romanaan kohdistuneella rahankeräyksellä ja loput kuluista
maksoi yhdistys.
Leikkaus sujui hienosti vaikka olikin ollut hieman odotettua haastavampi.

Romana kuntoutui rauhassa leikkauksen jälkeen yhdistyksemme huomassa ja toipuminen sujui hienosti. Romana sai fysio- ja
vesiterapiaa. Kuntoutus jakso oli pitkä, mutta hiljalleen jalan käyttö parantui ja Roman oli valmis uuden kodin etsintään. 
Prosessi oli pitkä koska aina on haastavampaa löytää koti koiralle jolla on rajoitteita, mutta Romanan onni kääntyi ja hän pääsi
asumaan ihanan tutun perheen luokse ja jatkamaan kuntoutusta ja aloittamaan uuden ihanan elämän!

On tärkeää ettei tehdä hätiköityjä päätöksiä ja aina on hyvä kysyä useamman tahon mielipidettä mm. terveydellisiin asioihin.

Kulut: 2574,18 €

PRF kustansiYhdistys maksoi: 732,18

Kotihoidossa: 8.10-

Lahjoitukset: 1842 €



Kiitos kun välität!

www.petrescuefin.fi


